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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721030F

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit ADB SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr.7, Rruga Kongresi i 
Lushnjes, Pallati nr.20, Kati V, Apartamenti 23, Tirane 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime arkitekture dhe sherbime konsulence te lidhura me 
fushen e arkitektures, kryerja te punimeve ndertimore ne 
Shqiperi dhe jashte vendit, import – export dhe tregtimi I 
artikujve te ndryshem industrial, staff leasing per shoqeri 
vendase dhe te huaja, blerje – shitje te pasurive te 
paluajtshme, marrja dhe dhenia me qera e ambjenteve te 
banimit. Blerje-shitje dyer te brendshme dhe te jashtme.
Andrea Boccardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2025 Deri: 05/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Boccardi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADB SERVICES
E-Mail: studioboccardi@protonmail.com  
Telefon: 0672055551  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445869-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542775-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2025, ku eshte vendosur per : 
Ndryshimin e objektit te aktivitetit si dhe ndryshimin e administratorit. Largimi i Nikolas 
Prenga  si dhe emerimi i Administratorit Andrea Boccardi per nje periudhe 5 vjecare.
Objekti ishte            ("Sherbime arkitekture dhe sherbime konsulence te lidhura me fushen 
e arkitektures, kryerja te punimeve ndertimore ne Shqiperi dhe jashte vendit, import – 
export dhe tregtimi i artikujve te ndryshem industrial, staff leasing per shoqeri vendsse dhe 
te huaja, blerje – shitje te pasurive te paluatshme, marrja dhe dhenia me qera e 
ambjenteve te banimit.")          u be            ("Sherbime arkitekture dhe sherbime 
konsulence te lidhura me fushen e arkitektures, kryerja te punimeve ndertimore ne 
Shqiperi dhe jashte vendit, import – export dhe tregtimi I artikujve te ndryshem 
industrial, staff leasing per shoqeri vendase dhe te huaja, blerje – shitje te pasurive te 
paluajtshme, marrja dhe dhenia me qera e ambjenteve te banimit. Blerje-shitje dyer 
te brendshme dhe te jashtme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Boccardi")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5B4402-771B-4744-AE1D-06DBA91B65A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D1F2A1-1351-4175-8A9C-73EEDF21C4EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3256C05-8E09-4127-8212-8647A4C300C2
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"06/11/2025             Ne daten "05/11/2030
eshte larguar administratori:            ("Nikolas Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FD1000-C07A-48D4-A4D6-3E7CEF1A961C

